5 -\?; CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
É'ª AN EstaDO b7 SÃo PAULG
=S )

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista — CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111.
Site: http://camarasorocaba.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº /2024

Dispoe sobre a denominagio de “NATALY FERRAZ
QUEIROZ”, a uma via piblica do Municipio de

Sorocaba e da outras providéncias.

A Câmara de Sorocaba decreta:

Art. 1° Fica denominada “Nataly Ferraz Queiroz”, a Rua Reserva Ipanema 2 JD R/05,

com inicio na Rua Josefa Clotilde da Silva, e término na Rua Reserva Ipanema 2 JD R/11, neste

Municipio.

Art. 2° As placas indicativas conterao, além do nome, a expressio: “Cidada Emérita”.

Art. 3° As despesas com a execução da presente Lei, correrão por conta das verbas proprias

consignadas no orcamento.

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

S/S., 15 de maio de 2024.

João Donizeti Silvestre

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Justificativa:

Pessoa alegre cativante, guerreira e amiga, essa era a Nataly, Naty para os

amigos.

Nascida em São Paulo, mudou se com a família para Sorocaba em 1997,

escolheu Sorocaba para viver, para tanto tinha mais tempo residindo em

Sorocaba do que em sua Cidade Natal, Além de ter prestados excelentes

serviços a Sorocaba como funcionaria publica Municipal, além de gerar

trabalho com sua loja de calçados.

Nataly estudou Sistemas da Informação atual curso de TT, na faculdade Athon

na Cidade de Sorocaba, para pagar a faculdade ela usou o plano Estadual

Escola da Familia, onde prestava trabalhos a comunidade aos finais de

semana, para ter a bolsa da universade.

Concursada na Prefeitura Municipal de Sorocaba, atuou na Secretaria de

Saúde com o Sr. Milton Palma.

Posteriormente, optou por empreender, onde obteve até a data do falecimento

uma loja de calçados femininos- Hits Love o nome do empreendimento.

Juntamente trabalhando com TI Tecnologia da Informação na empresa

INFOX aqui na Cidade de Sorocaba.

Nataly, iniciou o relacionamento com o Edy em 12 de agosto de 2007, onde

viemos a celebrar nosso casamento em 20/11/2023.

Nataly,Viveu, curtiu, viajou, planejou e amou intensamente.

Deixa nos com imensa saudade.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390032003200330035003A005000

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 28/05/2024 10:59

Checksum: 37F4A390F112847EC0B5CD1F465B1AE455CE1ABEE0478504C21D5612DBF619F7

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.